Polityką Spółki jest utrzymywanie swoich kredytów i pożyczek w postaci instrumentów raczej o zmiennym

oprocentowaniu, stąd występować będzie raczej ryzyko zmiany przepływów pieniężnych w wyniku zmiany stóp

procentowych.

3. ZMIANA ZASAD PREZENTACJI – PRZEKSZTAŁCENIE POZYCJI W SPRAWOZDANIU

FINANSOWYM

Na podstawie Rozporządzenia Komisji (WE) NR 1274/2008 z dnia 17 grudnia 2008 roku zmieniającego

Rozporządzenie (WE) nr 1126/2008 przyjmujące określone międzynarodowe standardy rachunkowości zgodnie

z rozporządzeniem (WE) Ne 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady w odniesieniu do Międzynarodowego

Standardu Rachunkowości 1 przyjęto nowy, ujednolicony tekst tego standardu z obowiązkiem stosowania dla

okresów rozpoczynających się po dniu 31 grudnia 2008 roku. Kierując się zasadą jasnej i rzetelnej prezentacji

oraz nowymi wytycznymi, Spółka przyjęła nowe wzory sprawozdań oraz zmieniła prezentację niektórych

pozycji sprawozdania finansowego. Wszystkie zmiany są prezentowane w tabelach poniżej.

przed korektą po korekcie

Za okres

6 miesięcy

2008

Zmiana
Za okres

6 miesięcy

2008

Przychody ze sprzedaży 165 123 - 165 123

Koszt sprzedanych towarów i materiałów (156 979) - (156 979)

Zysk brutto 8 144 - 8 144

Koszty sprzedaży i marketingu (4 531) - (4 531)

Koszty ogólnego zarządu (1 821) 18 (1 803)

Przychody/koszty z inwestycji 6 - 6

Pozostałe przychody/koszty operacyjne  150 (18) 132

Zysk operacyjny 1 948 - 1 948

Przychody/koszty finansowe  (487) - (487)

Zysk przed opodatkowaniem 1 461 - 1 461

Podatek dochodowy (300) - (300)

Zysk netto 1 161 - 1 161

Wyjaśnienie dokonanych korekt:

Zmiana prezentacji różnic kursowych z Kosztów ogólnego zarządu do Pozostałe przychody/koszty operacyjne w wysokości

19tys. zł.

KRAKCHEMIA SA –SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2009 rok
(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN o ile nie podano inaczej)

Noty przedstawione na stronach 10-45 stanowią integralną cześć niniejszego sprawozdania finansowego

- 21 -

przed korektą

po korekcie przed korektą

po korekcie

 Stan na

2008-12-31   Zmiana

 Stan na

2008-12-31

 Stan na

2008-06-30  Zmiana

 Stan na

2008-06-30

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe 3 984 - 3 984 4 147 - 4 147

Nieruchomości inwestycyjne 2 211 - 2 211 2 211 - 2 211

Wartości niematerialne 10 800 - 10 800 11 132 (271) 10 861

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego - 234 234 - 199 199

Aktywa finansowe

Należności handlowe oraz pozostałe należności 139 - 139 140 - 140

Razem aktywa finansowe 139 - 139 140 - 140

Razem aktywa trwałe 17 134 234 17 368 17 630 (72) 17 558

Aktywa obrotowe

Zapasy 16 979 - 16 979 24 131 - 24 131

Aktywa finansowe

Należności handlowe oraz pozostałe należności 63 135 - 63 135 75 097 330 75 427

Pozostałe aktywa finansowe w wartości godziwej rozliczane
przez wynik finansowy 221 - 221 - - -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 6 695 - 6 695 6 982 - 6 982

Razem aktywa finansowe 70 051 - 70 051 82 079 330 82 409

Razem aktywa obrotowe 87 030 - 87 030 106 210 330 106 540

RAZEM AKTYWA 104 164 234 104 398 123 840 258 124 098

KAPITAŁ WŁASNY

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki 48 745 - 48 745 47 402 - 47 402

Razem kapitał własny 48 745 - 48 745 47 402 - 47 402

ZOBOWIĄZANIA

Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki 14 826 - 14 826 224 14 087 14 311

Razem zobowiązania finansowe 14 826 - 14 826 224 14 087 14 311

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego 433 234 667 370 258 628

Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia 55 - 55 44 - 44

Razem zobowiązania długoterminowe 15 314 234 15 548 638 14 345 14 983

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania finansowe

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 26 888 - 26 888 48 292 - 48 292

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 87 - 87 - - -

Kredyty i pożyczki 13 121 - 13 121 27 455 (14 087) 13 368

Pozostałe zobowiązania finansowe w wartości godziwej

rozliczane przez wynik finansowy - - - 26 - 26

Razem zobowiązania finansowe 40 096 - 40 096 75 773 (14 087) 61 686

Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia 9 - 9 27 - 27

Razem zobowiązania krótkoterminowe 40 105 - 40 105 75 800 (14 087) 61 713

Razem zobowiązania 55 419 234 55 653 76 438 258 76 696

RAZEM ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY 104 164 234 104 398 123 840 258 124 098

KRAKCHEMIA SA –SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2009 rok
(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN o ile nie podano inaczej)

Noty przedstawione na stronach 10-45 stanowią integralną cześć niniejszego sprawozdania finansowego

- 22 -

Wyjaśnienie dokonanych korekt:

Korekta o zmianę wartości godziwej przejętych aktywów spółki przejętej 271 tys. zł, reklasyfikacja kredytu krótkoterminowego do kredytu

długoterminowego – 14 087tys. zł.

Skorygowano wartość nadwyżki za sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej o 1 tys. zł  wynikającej z zaokrągleń.